De acuerdo a las 
prescripciones contenidas en el Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares y en 
el de Prescripciones Técnicas, y de acuerdo con la proposición presentada por el 
adjudicatario consistente en: 

“1. Propuesta económica: (en letra) DOSCIENTOS DIEZ MIL OCHOCIENTOS 
SETENTA Y SIETE EUROS (en número) 210.877,00 €  
I.V.A.: (en letras) VEINTIÚN MIL OCHENTA Y SIETE EUROS CON SETENTA 
CÉNTIMOS (en número) 21.087,70 €.  

2.- Acreditación de certificado/sistema de evaluación de calidad: 

- Se acredita documentalmente certificado/sistema de evaluación de calidad ISO